
 

 

 
  

114 

 

ZPRAVODAJ 

č. 10/11-12 

20.květen 2012 

Tři týdny po ženách dokončila čtvrtfinálové boje i družstva mužů. Po dvou čtveřicích žen, známe nyní i dvě 
čtveřice mužů. Ta vítězná čtvrtfinálová čtveřice bude hrát o první až čtvrté místo v Náchodě a poražení čtvrtfinalisté 
budou hrát o páté až osmé místo v Kosmonosech. Když už jsem se dotkl žen a finálových kuželen, tak VV ČKA 
přesunul turnaj o páté až osmé místo v kategorii žen z Hazlova do Brna na kuželnu Sokola Husovice. 

Vcelku jednoznačně si poradila Jihlava se Sadskou, když zvítězila hned v prvním utkání na kuželně soupeře, i 
když jenom o čtyři kuželky, ale na skóre 5:1. V odvetě už zvrat nepřipustila. Kolín doma jasně porazil Moravskou 
Slavii a v odvetě už po třech drahách první poloviny utkání bylo o postupujícím rozhodnuto. Zbývající dva duely byly 
velmi vyrovnané. Duchcov přešel přes Trnovany lepším poměrem dílčích bodů a o výhře Náchoda nad Opavou 
musela rozhodnou až „náhlá smrt“.        

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz .  
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 
 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 SKK Náchod A - KK Hagemann Opava 6:6 (16:16) n.s. 42:37 5:1 (10:6) 1:5 (6:10) 

 2 KK MS Brno A - Sokol Kolín 5:7 (13:19) 4:2 (10:6) 1:5 (3:13) 

 3 Sokol Duchcov A - KK Hvězda Trnovany 6:6 (17,5:14,5) 4:2 (10:6) 2:4 (7,5:8,5) 

 4 KK PSJ Jihlava - KK SDS Sadská 9:3 (18,5:13,5) 4:2 (9,5:6,5) 5:1 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 SKK NÁCHOD A 4551 6,0 : 6,0 4457 KK HAGEMANN OPAVA  
       16,0 : 16,0        
       Náhlá smrt 42:37      
  

 SKK NÁCHOD A 2305 5,0 : 1,0 2198 KK HAGEMANN OPAVA   
       10,0 : 6,0        

 Daniel Neumann 142 154 146 141 583 2,0 : 2,0 566 155 128 138 145 Přemysl Žáček  

 Roman Straka 143 134 145 145 567 3,0 : 1,0 530 122 134 138 136 Petr Bracek  

 Martin Kovář 135 156 137 127 555 1,5 : 2,5 554 127 145 141 141 Jiří Vícha  

 Michal Jirouš 139 158 145 158 600 3,5 : 0,5 548 142 145 130 131 Vladimír Konečný  

 Rozhodčí Jaromír Liška           



     

 

115 

 

 KK HAGEMANN OPAVA 2259 5,0 : 1,0 2246 SKK NÁCHOD A  
       10,0 : 6,0        

 Bracek Petr 144 150 126 145 565 3,0 : 1,0 561 135 143 146 137 Kovář Martin  

 Žáček Přemysl 157 144 135 127 563 3,0 : 1,0 551 126 155 137 133 Neumann Daniel  

 Konečný Vladimír 120 133 122 152 527 1,0 : 3,0 585 146 149 142 148 Jirouš Michal  

 Vícha Jiří 137 153 159 155 604 3,0 : 1,0 549 135 131 143 140 Beránek Ladislav  

 Rozhodčí: Jiří Volný           

 KK MOR.SLAVIA BRNO A 4378 5,0 : 7,0 4483 SOKOL KOLÍ N  
       13,0 : 19,0        

 KK MOR.SLAVIA BRNO A 2311 4,0 : 2,0 2248 SOKOL KOLÍ N A  
       10,0 : 6,0        

 Vránek Zdeněk 176 125 131 132 564 1,0 : 3,0 585 163 147 140 135 Dejda Filip  

 Žaček Stanislav 142 157 161 129 589 3,0 : 1,0 565 149 132 152 132 Švorba Martin  

 Klika Milan 140 134 130 144 548 2,0 : 2,0 559 126 149 157 127 Pelák Jan  

 Večerka Štěpán 143 153 162 152 610 4,0 : 0,0 539 133 136 144 126 Petera Robert  

 Rozhodčí VEDOUCÍ DRUŽSTVA           

 SOKOL KOLÍN A 2235 5,0 : 1,0 2067 KK MOR.SLAVIA BRN O A  
       13,0 : 3,0        

 Dejda   Filip 143 134 137 155 569 4,0 : 0,0 516 137 124 119 136 Milan Miroslav  

 Weiss Roman 125 135 159 156 575 3,0 : 1,0 491 105 137 116 133 Zaťko Peter  

 Pelák Jan 121 139 141 146 547 2,0 : 2,0 555 142 137 140 136 Klika Milan  

 Švorba Martin 140 135 130 139 544 4,0 : 0,0 505 132 123 126 124 Dvorník Dalibor  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

 SOKOL DUCHCOV A 4645 6,0 : 6,0 4609 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       17,5 : 14,5        

 SOKOL DUCHCOV A 2381 4,0 : 2,0 2281 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       10,0 : 6,0        

 Ransdorf Zdeněk 158 147 145 176 626 4,0 : 0,0 551 140 141 132 138 Stránský Milan  

 Strachoň Vít 137 145 131 154 567 1,0 : 3,0 579 126 155 153 145 Zemánek Jiří  

 Pecha Josef 128 154 157 138 577 2,0 : 2,0 593 137 164 141 151 Šálek Josef  

 Endršt Jan 171 150 136 154 611 3,0 : 1,0 558 126 139 143 150 Koubek Michal  

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2328 4,0 : 2,0 2264 SOKOL DUCHCOV A  
       8,5 : 7,5        

 Stránský Milan 147 142 145 151 585 1,5 : 2,5 581 137 148 149 147 Strachoň Vít  

 Kandl Zdeněk 138 142 133 137 550 2,0 : 2,0 559 133 154 113 159 Randsdorf Zdenek  

 Zemánek Jiří 150 127 152 158 587 2,0 : 2,0 575 128 149 143 155 Endršt Jan  

 Šálek Josef 152 142 158 154 606 3,0 : 1,0 549 127 128 138 156 Pecha Josef  

 Rozhodčí: Strachoň Josef           



     

 

116 

 

 KK PSJ JIHLAVA 4526 9,0 : 3,0 4501 KK SDS SADSKÁ  
       18,5 : 13,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2288 4,0 : 2,0 2267 KK SDS SADSKÁ  
       9,5 : 6,5        

 Benedikt Petr 120 144 139 152 555 1,0 : 3,0 587 149 142 152 144 Svoboda Antonín  

 Partl Jiří 158 163 159 141 621 4,0 : 0,0 592 139 150 150 153 Košnar Aleš  

 Braun Daniel 149 136 139 150 574 4,0 : 0,0 512 135 125 115 137 Schejbal Václav  

 Valík Tomáš 134 131 141 132 538 0,5 : 3,5 576 149 141 132 154 Schejbal Martin  
 Střídání: Rychtařík Václav za Benedikt Petr - KK PSJ Jihlava - 30.hod   

 Střídání: Bek Tomáš za Schejbal Václav - KK SDS Sadská - 64.hod   

 Rozhodčí Šárka Vacková           

 KK SDS SADSKÁ 2234 1,0 : 5,0 2238 KK PSJ JIHLAVA  
       7,0 : 9,0        

 Svoboda Antonín 140 143 133 153 569 3,0 : 1,0 515 125 136 132 122 Rychtařík Václav  

 Košnar Aleš 143 121 133 142 539 1,0 : 3,0 562 128 145 144 145 Benedikt Petr  

 Schejbal Václav 142 148 143 145 578 1,0 : 3,0 586 150 155 128 153 Valík Tomáš  

 Bek Tomáš 152 113 128 155 548 2,0 : 2,0 575 134 157 137 147 Braun Daniel  
 Střídání: Schejbal Martin za Bek Tomáš - KK SDS Sadská - 88.hod   

 Střídání: Partl Jiří za Rychtařík Václav - KK PSJ Jihlava - 65.hod   

 Rozhodčí: Janovský Karel           

Semifinále a finále. 

Termín: 2. a 3.června 2012 

Souhrnné výsledky. 
   Soupeři     

Semifinále 

  Sokol Kolín A - SKK Náchod A       
  KK PSJ Jihlava - Sokol Duchcov A        

O 5. až 8.místo 

  KK Mor.Sl.Brno A  - KK Hagemann Opava       
  KK SDS Sadská - KK Hvězda Trnovany        

Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Michal Jirouš SKK Náchod A Náchod 658 265 1 
 2. Mika Petr KK Mor.Slavia Brno A Přerov 1 - 4 645 273 0 
 3. Pevný Robert TJ Třebíč Tábor 643 238 0 
 4. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 634 228 1 
 5. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 630 235 4 
 6. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 628 242 0 
 7. Vícha Jiří KK Hagemann Opava Č.Třebová 626 239 2 
 8. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A TJ Sokol Duchcov 626 227 0 
 9. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Podbořany 626 213 2 
 10. Lojda Patrik Kuželky Podbořany A Podbořany 624 234 1 
 11. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Loko Ústí n.L. 623 226 0 
 12. Vymazal Pavel Loko Česká Třebová Č.Třebová 623 223 1 
 13. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 621 229 0 
 14. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 620 213 0 
 15. Hendrych Jiří Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 620 213 1 
 16. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 618 232 2 
 17. Hýbl Miloslav Loko Česká Třebová Č.Třebová 618 231 1 



     

 

117 

 

 18. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Přelouč 618 227 1 
 19. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 616 222 1 
 20. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 614 228 1 
 21. Vránek Zdeněk KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 614 215 0 
 22. Vymazal Pavel Loko Česká Třebová Opava 614 211 1 
 23. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 613 224 0 
 24. Svoboda Antonín KK SDS Sadská Rokycany 613 208 0 
 25. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 612 220 1 
 26. Petr Holý SKK Náchod A Náchod 612 213 0 
 27. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 612 212 1 
 28. Endršt Jan Sokol Duchcov A TJ Sokol Duchcov 611 229 1 
 29. Žiško Vlado SKK Vrchlabí Vrchlabí 611 224 0 
 30. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 610 204 1 
 31. Vejvara Jiří SKK Jičín A Jičín 609 212 2 
 32. Civín Miloš Sokol Duchcov A Duchcov 607 226 0 
 33. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Loko Ústí n.L. 606 224 1 
 34. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 606 220 1 
 35. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 606 220 2 
 36. Šuba Miroslav Vltavan JIP Loučovice Rokycany 606 216 3 
 37. Straka Roman SKK Náchod Valašské Meziříčí 605 238 0 
 38. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 605 212 1 
 39. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Náchod 605 212 1 
 40. Neumann Daniel SKK Náchod Branik 605 204 4 
 41. Civín Miloš Sokol Duchcov Duchcov 604 223 1 
 42. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 604 221 0 
 43. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Tábor 604 203 4 
 44. Vícha Jiří KK Hagemann Opava Opava 604 183 0 
 45. Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava Tábor 602 240 0 
 46. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 602 236 0 
 47. Machálek Jan Sokol Husovice B Kamenice n/L 602 210 1 
 48. Pytlík Michal SKK Rokycany Přelouč 601 219 1 
 49. Mikoláš Josef Sokol Kolín B Kolín 601 218 2 
 50. Michal Jirouš SKK Náchod A Náchod 600 212 0 
 51. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 600 212 3 
 52. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 599 227 1 
 53. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 599 215 3 
 54. Košnar Aleš KK SDS Sadská Rokycany 599 194 1 
 55. Hlavinka Lukáš ČKD Blansko Blansko 598 223 1 
 56. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1-4 598 208 1 
 57. Hlavinka Lukáš ČKD Blansko Jihlava 597 235 3 
 58. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 597 205 0 
 59. Jiří Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 597 203 1 
 60. Dejda   Filip Sokol Kolín A Kolín 597 199 0 
 61. Holý Vladimír Sparta Kutná Hora Kutná Hora 596 217 1 
 62. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 596 212 3 
 63. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva A Braník 1-6 595 237 2 
 64. Hažva Jaroslav SKK Náchod Valašské Meziříčí 595 216 0 
 65. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Tábor 594 226 0 
 66. Gajdoš Milan SKK Náchod B Náchod 594 225 0 
 67. Jandík Dalibor TJ Valašké Meziříčí B Rosice 594 225 4 
 68. Bartoš Kamil KK Hranice Hranice 594 224 2 
 69. Ksandr Dalibor Start Rychnov n/Kn Č.Třebová 594 206 3 
 70. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor Tábor 593 240 1 
 71. Honc Martin ČKD Blansko Blansko 593 228 1 
 72. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 593 223 2 
 73. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany TJ Sokol Duchcov 593 221 1 
 74. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 593 221 2 
 75. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 593 201 0 
 76. Kašpar Miroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 593 192 2 
 77. Košnar Aleš KK SDS Sadská Jihlava 592 228 1 



     

 

118 

 

 78. Vícha Jiří KK Hagemann Opava Opava 592 220 0 
 79. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 592 218 2 
 80. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 592 209 1 
 81. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany Branik 590 253 3 
 82. Klika Milan KK Mor.Slavia Brno A Přerov 1 - 4 590 229 0 
 83. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 590 211 1 
 84. Bajtalon Tomáš KK Akuma Kosmonosy Duchcov 590 202 1 
 85. Konečný Vladimír KK Hagemann Opava Č.Třebová 590 182 2 
 86. Holanec Petr Loko Česká Třebová Č.Třebová 589 220 3 
 87. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 589 218 3 
 88. Pytlík Michal SKK Rokycany Dačice  589 209 1 
 89. Chval Petr KK Loko Tábor Tábor 589 207 1 
 90. Malíšek Radek HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 589 204 3 
 91. Hofmann Rudolf Kuželky Podbořany  Podbořany 589 193 3 
 92. Václav Rychtařík KK PSJ Jihlava Jihlava 588 233 3 
 93. Vejvara Jiří SKK Jičín A Jičín 588 219 3 
 94. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Vrchlabí 588 213 0 
 95. Zemánek Jiří  KK Hvězda Trnovany Šluknov 588 210 1 
 96. Novák Karel Centropen Dačice  Dačice  588 209 0 
 97. Mazur Václav Spartak Přerov A Moravská Slavia 588 209 1 
 98. Kropáč Jiří HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 588 209 4 
 99. Dúška  Karel Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 588 197 2 
 100. Provazník Martin CB Dobřany A Tábor 588 192 3 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Náchod A Náchod 2411 873 1 
 2. Sokol Duchcov A TJ Sokol Duchcov 2381 830 6 
 3. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2378 841 5 
 4. SKK Rokycany Rokycany 2377 839 4 
 5. KK SDS Sadská Rokycany 2369 828 4 
 6. SKK Rokycany Rokycany 2360 808 6 
 7. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2360 784 11 
 8. KK PSJ Jihlava Tábor 2357 853 6 
 9. KK Hvězda Trnovany Podbořany 2357 812 11 
 10. KK Hagemann Opava Č.Třebová 2355 823 8 
 11. Sokol Duchcov A Duchcov 2352 822 6 
 12. KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 2351 845 6 
 13. KK Mor.Slavia Brno A Přerov 1 - 4 2346 881 9 
 14. TJ Valašské Meziříčí A Náchod 2342 813 7 
 15. SKK Rokycany Přelouč 2331 810 10 
 16. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2330 787 6 
 17. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2328 813 4 
 18. KK Slovan Rosice Rosice 2325 845 7 
 19. SKK Náchod Valašské Meziříčí 2325 816 10 
 20. Sokol Duchcov Duchcov 2316 774 11 
 21. Sokol Duchcov Duchcov 2315 838 10 
 22. SKK Náchod Branik 2314 797 9 
 23. KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 2311 806 9 
 24. KK PSJ Jihlava Jihlava 2310 783 6 
 25. Kuželky Podbořany  Podbořany 2307 761 11 
 26. SKK Rokycany Rokycany 2306 793 5 
 27. SKK Náchod A Náchod 2305 763 4 
 28. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2303 772 6 
 29. KK Loko Tábor Tábor 2302 792 10 
 30. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2297 790 4 
 31. KK Hvězda Trnovany Loko Ústí N. L. 2294 821 4 
 32. ČKD Blansko Blansko 2293 807 10 
 33. KK PSJ Jihlava Jihlava 2292 793 8 
 34. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2290 811 6 



     

 

119 

 

 35. Vltavan JIP Loučovice Rokycany 2290 799 9 
 36. KK PSJ Jihlava Jihlava 2288 803 9 
 37. SKK Vrchlabí Vrchlabí 2287 816 3 
 38. TJ Třebíč Tábor 2287 782 10 
 39. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2287 782 16 
 40. SKK Náchod Náchod 2286 806 5 
 41. Sokol Husovice B Husovice 2283 776 8 
 42. Start Rychnov n/Kn Č.Třebová 2283 746 25 
 43. KK Hvězda Trnovany TJ Sokol Duchcov 2281 800 6 
 44. Jiskra Kovářská Chomutov 2281 767 9 
 45. ČKD Blansko Blansko 2278 817 11 
 46. KK Hvězda Trnovany Branik 2277 816 10 
 47. Moravská Slavia Brno A Moravská Slavia 2276 808 8 
 48. Centropen Dačice  Dačice  2272 793 12 
 49. Spartak Přerov A Přerov 1-4 2270 759 14 
 50. KK SDS Sadská Jihlava 2267 789 8 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

120 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 4.3.2012 do 15.4.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   
1 Česká Třebová  

     
  

Česká Třebová  
    

32 Rychnov n/Kn  10:2 (21:11) 
    

   
Opava 

   
16 Opava 

 
6:6 (17:15) 

   
  

Opava 
    

17 Olomouc A  9:3 (18:14) 
    

    
Náchod A  

  
9 Val.Meziříčí A 

  
6:6 (16:16) n.s. 42:37 

  
  

Val.Meziříčí A 
    

24 Ostrava A  6:6 (16,5:15,5) 
  

Finále  
 

   
Náchod A  

   
8 Náchod A  

 
7:5 (18:14) 

   
  

Náchod A  
    

25 Konstruktiva C  12:0 (25:7) 
    

       5 Kolín A  
     

  
Kolín A  

    
28 Jičín A 8:4 (19:13) 

    
   

Kolín A  
   

12 Husovice A  
 

6:6 (19,5:12,5) 
   

  
Husovice A  

    
21 Olomouc B  11:1 (23:9) 

    
    

Kolín A  
  

13 Přerov A  
  

7:5 (19:13) 
  

  
Přerov A  

    
20 Rosice  11:1 (21:11) 

   
1. 

   
MS Brno A  

   
4 MS Brno A  

 
6:6 (18,5:13,5) 

   
  

MS Brno A  
   

2. 
29 Kamenice n/L A  11:1 (22,5:9,5) 

    
       3 Ková řská 

    
3. 

  
Ková řská 

    
30 Stříbro  12:0 (24:8) 

    
   

Duchcov A  
  

4. 
14 Konstruktiva A  

 
7:5 (18:14) 

   
  

Duchcov A  
    

19 Duchcov A  8:4 (20,5:11,5) 
    

    
Duchcov A  

  
11 Vrchlabí  

  
6:6 (17,5:14,5) 

  
  

Trnovany  
    

22 Trnovany  6:6 (18:14) 
    

   
Trnovany  

   
6 Slavoj Praha  

 
10:2 (19,5:12,5) 

   
  

Podbo řany 
  

o 3. místo  
 

27 Podbo řany 9:3 (21:11) 
    

       7 Sadská  
     

  
Sadská  

    
26 České Velenice  6:6 (18,5:13,5) 

    
   

Sadská  
   

10 Dačice 
 

7:5 (18:14) 
   

  
Rokycany  

 
Jihlava  

  
23 Rokycany  6:6 (20:12) 

 
9:3 (18,5:13,5) o 5. až 6. místo  

 
    

o 5. až 8. místo  
  

15 TJ Třebíč A 
  

Opava  
 

5. 

  
Tábor  

    
18 Tábor  9:3 (18:14) 

 
MS Brno A  o 7. až 8. místo  6. 

   
Jihlava  

   
2 PSJ Jihlava  

 
10:2 (21,5:10,5) Trnovany  

 
7. 

  
PSJ Jihlava  

    
31 Blansko  6:6 (17,5:14,5) 

 
Sadská  

 
8. 



     

 

121 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


